
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BART? G., BURBIŠK?SE,
VILNIUJE, 40.26 KV.M PLOTO

154 000 €  (3 825.14 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.26 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 154 000 € (3 825.14 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2025
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo
paketais, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

Ar norėtumėte gyventi namuose, kur ryte jus sveikina strazdo giesmė, o vakare užmigdo pušų ošimas, kur
pavasarį šlaitai tampa mėlyni nuo žibuoklių, o rudenį nusidažo ryškiomis klevų spalvomis, kur pro langus tikro
miško gyvenimas, o už 5 km – sostinės centro ritmas? Jei taip – susisiekime!

APIE BUTĄ:

- Buto plotas: 40,26 kv.m.;

- Balkonas: yra [1,8 x 3,6 m]



- Aukštas: 2 iš 3;

- Buto didžiuliai svetainės ir miegamojo langai orientuoti į vakarų pusę. Butas išskirtinai privatus, pro langus - tik
miško vaizdas;

- Funkcionalus suplanavimas: svetainė su virtuvės zona, miegamasis su spintos vieta, san. mazgas.

- Šildymas: dujinis namo, grindininis šildymas;

- Įrengimo lygis: dalinė apdaila;

- Parkavimo vieta: yra (už papildomą kainą);

- Paskirtis: gyvenamoji;

APIE PROJEKTĄ:

- Butas "Kerų kerai" III-ame etape „Paparčio žiedas“, name tik 23 butai. Name jau įsirenginėja butus naujakuriai.

- Rakinama vaizdo kameromis stebima laiptinė.

- Gerbūvio sutvarkymo terminas: pradedamas želdinimas, netrukus bus baigti aptvėrimo darbai;

- A+ energetinio efektyvumo klasė;

- Aptverta teritorija;

- 3,1 ha teritorija Burbiškių miško parke.

- Projekto vystytojas: INREAL grupė;

APIE VIETĄ

- Miško apsuptyje, žmonėms kurie vertina ramybę ir gamtą;



- Iki miesto centro vos 5 kilometrai;

- Kartu su "Kerų kerai" projektu bus įrengta Bartų g. kelio dalis su šaligatviu ir apšvietimu (privažiavimui iki
projekto);

KAINA: 154 000 EUR

Kviečiame susisiekti ir sutarti laiką buto apžiūrai

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066101117
Susisiekti el.paštu: pardavimai@inreal.lt




